



# EğitimİŞ

www.egitimis.org.tr

**Ranta, Yandaşa Değil EĞİTİME BÜTÇE**

**3600 Ek Gösterge**

**Tüm eğitim ve Bilim İşgörenlerine Ek Ödeme Hakkı**

**Uzman Öğretmenlik Sorunu Çözölsün**

**ADİL Ek Ders Yönetmeliğı**

# İSTİYORUZ



ÇAĞDAŞ, BİLİMSEL, LAİK, ULUSAL,  
KAMUSAL, PARASIZ VE KARMA  
**EĞİTİMİ SAVUNUR**





# Eğitim İş

## Bütçemiz %30 Eridi

*Sarayın enflasyonu ile çalışanların enflasyonu aynı değildir. Sadece döviz karşısındaki kaybımız %30 iken alım gücümüzün daha da fazla düştüğü gerçeği göz ardı edilmemelidir.*

Yanlış ekonomi politikaları ülkenin tüm kaynaklarını kurutmuş, Cumhuriyet Dönemi'nden itibaren kurulan fabrikalar satılmıştır. Bütçe yamalarla, satışlarla, vergi aflarıyla ve borçlanma ile döndürülmeye çalışılmaktadır.

Oysa ki üretim olmadan yapılacak her bütçe fiyasko ile sonuçlanacaktır. Hükümet tarafından uygulanan betona dayalı ekonomi politikası da artık çökmüştür.

***Ranta, yandaşa değil vatandaşa, eğitime ve sağlığa bütçe istiyoruz.***



# Eğitim İş

## 3600 Ek Gösterge

*Cumhurbaşkanının verdik dediği çalışanlara 3600 ek gösterge gecikmezsiniz ve tüm kamu çalışanlarına da yansıtılacak şekilde verilmelidir.*

Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim sürecinde 18 Haziran 2018 günü Samsun'da halka hitaben;

*"Kardeşlerim biliyorsunuz Meclis seçimler için tatile girmeden önce pek çok kritik düzenlemeyi hayata geçirdik.*

...

*Bunun yanında polislerimizin, öğretmenlerimizin, hemşire ve din görevlilerimizin emeklilik ek göstergelerini 3600'e çıkardık. Böylece emekli ikramiyelerinde ve maaşlarında net %22 lik bir iyileşme sağladık."*

Demişti.

**Verdik denilen ama hala verilmeyen 3600 ek gösterge sadece bahsi geçen kamu çalışanlarına değil, tüm kamu çalışanlarına aynı oranda ek gösterge artışı sağlanarak verilmeli, ek göstergesi olmayan çalışanlara da ek gösterge düzenlemesi yapılmalıdır.**

## Tüm Eğitim ve Bilim İşgörenlerine Ek Ödeme Hakkı

*Halk arasında eşit işe eşit ücret diye belirtilen 666 sayılı KHK ile bazı kamu çalışanlarına verilen ek ödeme öğretmenler ve bazı kamu çalışanlarına verilmemiştir. Bu kapsam genişletilmelidir.*

**666 Sayılı KHK**'ya diğer kamu çalışanları da dahil edilmelidirler.

Kamu görevlilerinin bazı mali haklarına ilişkin düzenleme yapılması; 6/4/2011 tarihli ve 6223 sayılı kanunun verdiği yetkiye dayanılarak, Bakanlar Kurulu'nca 11/10/2011 tarihinde kararlaştırılan ve Resmi Gazete'nin 2 Kasım 2011 Çarşamba günlü ve 28103 sayılı Mükerrer sayısında yayımlanan **666 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname** ile bazı kamu çalışanlarına ek ödeme verilmiştir.

Bu düzenlemede; öğretmenlerin yanı sıra eğitim ve bilim işgörendenlerin akademik, teknik ve diğer kadrolarında bulunanlar yer almamıştır.

Bu durumla ilgili olarak dönemin Maliye Müsteşarı daha sonra Maliye Bakanlığı da yapan Naci AĞBAL tarafından yapılan aşağıdaki açıklama basında yer almıştır.

*"Maliye Bakanlığı Müsteşarı Naci AĞBAL ise, **666 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname**'nin, Memur-Sen ile imzalanan Toplu Görüşme Mutabakat metni gereği yayımlandığını kaydetti. AĞBAL; "Söz konusu eksikliklerin toplu sözleşme sürecinde giderilebileceğini ifade ettik."*

Buna rağmen aradan 7 yıl ve üç toplu sözleşme geçtiği halde bir arpa boyu yol alınamamıştır ve kaybımız her geçen gün artmaktadır.



# Eğitim İş

## Uzman Öğretmenlik Sorunu Çözülmelidir

*Öğretmenlik mesleği uzmanlık mesleğidir. Kanunun bu tanımına rağmen sadece bir kez uygulanan uzman öğretmenlik eşitsizliğine son verilmelidir.*

5204 sayılı yasa ile düzenlenen ve 1739 sayılı yasa ile 657 sayılı yasaya giren öğretmenlerin kariyer basamaklarına ilişkin olarak sadece bir kez uygulama yapılabilmektedir. 24 Kasım 2006 tarihinde yapılan değerlendirme sonrasında Anayasa Mahkemesi'nin kanunun bazı maddelerini iptal etmesi sonucunda konu muallakta kalmıştır. Anayasa Mahkemesi kararı sonrasında TBMM tarafından düzenleme yapılması gerekirken AKP Hükümetleri konuya kayıtsız kalmışlar, kanun teklifi vermemişler muhalefet tarafından verilen kanun teklifleri ise iktidar partisi engeli nedeniyle Genel Kurul'a dahi gelememiştir.

Tüm öğretmen kadrosunun neredeyse %10'unun bulmayan öğretmenler uzman öğretmenlik/başöğretmenlik hakkında yaralanmakta iken %90'luk kesim adeta mağdur durumdadır.

***Eğitim İş olarak; öğretmenlik mesleği, kanunda da belirtildiği üzere uzmanlık mesleğidir ve her öğretmen uzmandır diyoruz. Öğretmenler arasındaki uzman öğretmen, başöğretmen ayrımını kabul etmiyoruz. Tüm öğretmenlere kıdemlerine bağlı olarak uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik tazminatının ödenmesini, bu şekildeki ayrımın da kaldırılmasını talep ediyoruz.***

## Adil Ek Ders Yönetmeliği İstiyoruz

*2006 yılında çıkarılan öğretmen ve yöneticilerin ek derslerine ilişkin esasların yarattığı haksızlıklar ile 15≠18≠20 eşitsizliği giderilmelidir.*

2006 yılında yapılan düzenleme ile ek ders ücreti kayıpları oluşmuştur. Örneğin; 2006 yılına kadar herhangi bir nedenle (rapor, izin...) göreve gelmeyen öğretmenlerden sadece gelmediği güne ait ek ders ücreti kesilmekte iken yapılan düzenleme ile bu uygulama yerine gelmeyen günlerdeki tüm derslerin ek ders ücretinden kesilmesi uygulaması getirilmiştir.

Yüksek lisans/doktora için yapılan ek ödemelerin kaldırılması, ders dışı egzersiz kısıtlamaları... gibi uygulamalar getirilmiştir.

Bu da yetmezmiş gibi ders ücretlerine ilişkin esaslar incelendiğinde alanlar arası, kurumlar arası farklılıklar gösteren uygulamalar söz konusudur. Bu noktada tüm öğretmenler açısından eşitlik sağlayacak bir ek ders düzenlemesi istiyoruz.

***Bu düzenleme yapılırken 15≠18≠20 eşitsizliği de giderilmeli ve (Genel Bilgi ve Meslek Dersleri)/(Okul Öncesi-Sınıf)/(Atölye ve Laboratuvar) öğretmeni ayrımı yapılmamalı maaş karşılığı ders saatleri 15 saatte eşitlenmelidir. 05.3.1964 tarihli 439 sayılı yasada da gerekli düzenleme yapılmalıdır.***

# EĞİTİM-İŞ'E ÜYE OL GÜÇ VER!

üye  
güçlüOl

**Eğitimış**

A: Ataç 2 Sokak 43/4 Kızılay - Ankara  
T: +90 (312) 434 12 06 F: +90 (312) 434 17 01  
W: [www.egitimis.org.tr](http://www.egitimis.org.tr) E: [iletisim@egitimis.org.tr](mailto:iletisim@egitimis.org.tr)

ÇAĞDAŞ, BİLİMSEL, LAİK, ULUSAL, KAMUSAL, PARASIZ VE KARMA EĞİTİMİ SAVUNUR

[www.facebook.com/egitimis](http://www.facebook.com/egitimis) | [www.twitter.com/egitimis](http://www.twitter.com/egitimis)